

2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez deitutako prozesuak

Laguntzako Langileen Talde Profesionala Finkatzeko	Salbuespenezkoa	2023ko irailaren 12an, hautaketa-prozesuko webgunean, lanpostuak aukeratzeko prozesuan dei egiten zaien pertsonen zerrenda argitaratzeko data eta lanpostuak aukeratzeko epea iragarriko dira
Administrarien Eskala Finkatzeko salbuespenezkoa	Salbuespenezkoa	2023ko irailaren 12an, hautaketa-prozesuko webgunean, lanpostuak aukeratzeko prozesuan dei egiten zaien pertsonen zerrenda argitaratzeko data eta lanpostuak aukeratzeko epea iragarriko dira
Administrari Laguntzaileen Eskala Finkatzeko salbuespenezkoa	Salbuespenezkoa	2023ko irailaren 12an, hautaketa-prozesuko webgunean, lanpostuak aukeratzeko prozesuan dei egiten zaien pertsonen zerrenda argitaratzeko data eta lanpostuak aukeratzeko epea iragarriko dira
Kidego Teknikoa. Erizaintzako Eskala Finkatzeko salbuespenezkoa	Salbuespenezkoa	2023ko irailaren 12an, hautaketa-prozesuko webgunean, lanpostuak aukeratzeko prozesuan dei egiten zaien pertsonen zerrenda argitaratzeko data eta lanpostuak aukeratzeko epea iragarriko dira
Laguntzako Langileen Talde Profesionala Finkatzeko berezia	Berezia	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 18)
Administrarien Eskala Finkatzeko berezia	Berezia	Merezimenduen balorazioaren behin-behineko emaitzak (ira 29)
Administrari Laguntzaileen Eskala Finkatzeko berezia	Berezia	Merezimenduen balorazioaren behin-behineko emaitzak (ira 29)
Kidego Teknikoa. Erizaintzako Eskala Finkatzeko berezia	Berezia	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (ira 12)

2022ko irailaren 8ko Aginduaren bidez deitutako prozesuak

Administrazio Kudeaketako Kidegoa. Administrazio Kudeaketako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
---	---------	---

Administrazio Kudeaketako Kidegoa. Administrazio Kudeaketako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Administrazioko Goi-mailako Kidegoa. Administrazioko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Administrazioko Goi-mailako Kidegoa. Administrazioko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Arte grafikoetako laguntzailea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (uzt 28) 2023ko irailaren 12an, hautaketa-prozesuko webgunean, lanpostuak aukeratzeko prozesuan dei egiten zaien pertsonen zerrenda argitaratzeko data eta lanpostuak aukeratzeko epea iragarriko dira
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Ekonomia eta Enpresako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Ekonomia eta Enpresako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Eraikingintza, Hirigintza eta Lurralde-antolamenduko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Eraikingintza, Hirigintza eta Lurralde-antolamenduko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Eskala Juridikoa	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Eskala Juridikoa	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Estatistikako eta Datu Analisietako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Estatistikako eta Datu Analisietako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Hizkuntza Normalizazioko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Hizkuntza Normalizazioko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Itzulpengintzako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Itzulpengintzako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Garbiketa-burua	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (ira 20)
Garbitzailea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (ira 20)
Gaueko jagolea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (uzt 28) 2023ko irailaren 12an, hautaketa-prozesuko webgunean, lanpostuak aukeratzeko prozesuan dei egiten zaien pertsonen zerrenda argitaratzeko data eta lanpostuak aukeratzeko epea iragarriko dira
Ibaiondo heziketa-zentroko hezitzaileak	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 6)
Ibaiondo heziketa-zentroko hezitzaileak	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - ira 27)
Ikuztegiko laguntzailea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (ira 20)
Inprimategiko arduraduna	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (uzt 28) 2023ko irailaren 12an, hautaketa-prozesuko webgunean, lanpostuak aukeratzeko prozesuan dei egiten zaien pertsonen zerrenda argitaratzeko data eta lanpostuak aukeratzeko epea iragarriko dira
Itsasontziko arduraduna	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (uzt 28) 2023ko irailaren 12an, hautaketa-prozesuko webgunean, lanpostuak aukeratzeko prozesuan dei egiten zaien pertsonen zerrenda argitaratzeko data eta lanpostuak aukeratzeko epea iragarriko dira
Itzultzaile-interpretea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (uzt 28) 2023ko urriaren 17an, hautaketa-prozesuko webgunean, lanpostuak aukeratzeko prozesuan dei egiten zaien pertsonen zerrenda argitaratzeko data eta lanpostuak aukeratzeko epea iragarriko dira

Kidego Teknikoa. Eraikuntza, Hirigintza eta Lurralde-antolamenduko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Kidego Teknikoa. Eraikuntza, Hirigintza eta Lurralde-antolamenduko Eskala	Salbuespenekoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Kidego Teknikoa. Estatistikako Eskala	Salbuespenekoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Kidego Teknikoa. Hizkuntza Normalizazioko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Kidego Teknikoa. Hizkuntza Normalizazioko Eskala	Salbuespenekoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Laborategiko garbitzailea	Salbuespenekoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (ira 20)
Laguntzaile Teknikoen Kidegoa. Obren eta Instalazioen Delineazioko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Laguntzaile Teknikoen Kidegoa. Obren eta Instalazioen Delineazioko Eskala	Salbuespenekoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Peoia	Salbuespenekoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (uzt 28) 2023ko irailaren 12an, hautaketa-prozesuko webgunean, lanpostuak aukeratzeko prozesuan dei egiten zaien pertsonen zerrenda argitaratzeko data eta lanpostuak aukeratzeko epea iragarriko dira
Saileko gidaria	Salbuespenekoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (ira 20)
Sukaldaria	Salbuespenekoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (ira 20)
Sukalde eta jantokiko arduraduna	Salbuespenekoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (ira 20)
Sukalde eta jantokiko laguntzailea	Salbuespenekoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (ira 20)
Sukaldeko arduraduna	Salbuespenekoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (ira 20)

2022ko azaroaren 17 eta 18ko Aginduen bidez deitutako prozesuak

Ejko administrazioko korporazio-sarea kudeatu eta mantentzeko arduraduna	Salbuespenekoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
--	----------------	---

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Albaitaritzako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Albaitaritzako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Arreta Soziolaboraleko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Arreta Soziolaboraleko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Artxibo, Liburutegi eta Dokumentazioko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Artxibo, Liburutegi eta Dokumentazioko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Farmaziako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Farmaziako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Giza Baliabideetako eta Prestakuntzako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Giza Baliabideetako eta Prestakuntzako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Industriako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Industriako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Informazio-sistemetako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Informazio-sistemetako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Ingurumeneko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Ingurumeneko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Itsasontzietako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Itsasontzietako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Kartografiako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Kartografiako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Kiroletako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Kultura-administrazio Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Kultura-administrazio Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Laborategiko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Laborategiko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Larrialdietako eta Meteorologiako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Larrialdietako eta Meteorologiako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Meatzeetako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Medikuntzako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Medikuntzako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Nekazaritza- eta Abeltzaintzasektoreko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Nekazaritza- eta Abeltzaintzasektoreko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Osasun Publikoko eta Epidemiologiako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Osasun Publikoko eta Epidemiologiako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Prentsa eta Argitalpenetako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Prentsa eta Argitalpenetako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoa. Telekomunikazioetako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Histopatologiako teknikaria	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Ibaiondo heziketa-zentroko gizarte-langilea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Ibaiondo heziketa-zentroko koordinatzailea	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 6)
Ibaiondo heziketa-zentroko koordinatzailea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Ibaiondo heziketa-zentroko psikologoa	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Justizia Administrazioako organo tekniko laguntzaileetako gizarte-langilea	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 6)
Justizia Administrazioako organo tekniko laguntzaileetako gizarte-langilea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Justizia Administrazioako organo tekniko laguntzaileetako hezitzailea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Justizia Administrazioako organo tekniko laguntzaileetako psikologoa	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Kaizaina	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Kaizainburua	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 6)
Kaizainburua	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Kidego Teknikoa. Arreta Soziolaboraleko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Kidego Teknikoa. Azpiegituretako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)

Kidego Teknikoa. Azpiegituretako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Kidego Teknikoa. Industriako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Kidego Teknikoa. Industriako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Kidego Teknikoa. Ingurumeneko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Kidego Teknikoa. Ingurumeneko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Kidego Teknikoa. Laborategiko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Kidego Teknikoa. Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Kidego Teknikoa. Nekazaritza- eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Kidego Teknikoa. Nekazaritza- eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Kontserbatzailea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Laborategiko laguntzailea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Laborategiko teknikari fakultatiboa	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Laborategiko teknikaria	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Laguntzaile Teknikoen Kidegoa. Arrantzako eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Laguntzaile Teknikoen Kidegoa. Arrantzako eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Laguntzaile Teknikoen Kidegoa. Hazien Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Laguntzaile Teknikoen Kidegoa. Hazien Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Laguntzaile Teknikoen Kidegoa. Kudeaketa-informatikako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Laguntzaile Teknikoen Kidegoa. Kudeaketa-informatikako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Laguntzaile Teknikoen Kidegoa. Laborategiko eta Osasun- eta Ingurumen-ikuskaritzako Eskala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 20)
Laguntzaile Teknikoen Kidegoa. Laborategiko eta Osasun- eta Ingurumen-ikuskaritzako Eskala	Salbuespenezkoa	Merituak alegatzeko epea (ira 14 - urri 11)
Mantentze-lanetako arduraduna	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Mantentze-lanetako teknikaria	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 6)
Mantentze-lanetako teknikaria	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)

Medikua (Dopinaren Aurkako Euskal Agentzia)	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Mekanikari gainbegiralea	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 6)
Mekanikari gainbegiralea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Mekanikaria	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Peritu judiziala	Berezia	Merituak alegatzeko epea (urri 23 aza 6)
Peritu judiziala	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Praktiketako monitorea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)

2022ko abenduaren 19ko Aginduaren bidez deitutako prozesuak

Espetxeko gizarte-langilea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Elektrikaria	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Autopsietako laguntzailea	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Baliabide Orokorren teknikaria (Bilbao eta Donostia)	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)
Baliabide Orokorren teknikaria (Lakua)	Salbuespenezkoa	Merezimenduen balorazioaren behin betiko emaitzak (urri 17)